

Lucrari de imbracare a trotuarelor str. Stefan Neaga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 264 700,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,240	84,97	530,21
2.	7129020012800	Pavator	h-om	259,679	84,97	22 064,93
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,060	84,97	11 051,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	254,355	84,97	21 612,55
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,645	84,97	394,69
		Total manopera				55 653,58

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	33,810	333,20	11 265,49
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,470	373,20	548,60
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,583	373,20	4 695,98
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	470,400	2,50	1 176,00
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 313,780	2,50	5 784,45
6.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	298,410	152,30	45 447,84
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,560	1 350,00	33 156,00
8.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	497,475	75,25	37 434,99
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,880	450,00	2 646,00
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,485	16,20	24,06
11.	4100126202818	Apa	m3	3,197	16,20	51,79
		Total materiale de construcții				142 231,20

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,348	250,00	3 087,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,174	250,00	1 543,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,780	120,00	93,60
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,755	580,00	1 017,90
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,047	120,00	5,64
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,803	250,00	450,75
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,257	520,00	653,64

		Total utilaje de construcții				6 852,03
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	204 736,81
Asigurarea medicala si sociala	24 %	13 356,86
Total		218 093,67
Cheltuieli de regie	14,5 %	31 623,58
Total		249 717,25
Beneficiul de deviz	6 %	14 983,03
Total		264 700,28
TVA	20 %	

Total deviz: **264 700,28**

Intocmit

Divizier Mitrofan Angela

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Antoci Vitalie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)